
Совет депутатов муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

/первая сессия пятого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 
       

22.09. 2023                                     с. Кош-Агач                                            №1-4                                                          

                                                       
 

О прекращении полномочий 

Совет депутатов  и депутатов  

Совета депутатов муниципального  

образования «Кош-Агачский район» 

четвертого созыва 
        

 

 

Руководствуясь статьями 35 и 40 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 статьи 23 Уставом 

муниципального образования «Кош-Агачский район» Республики Алтай, 

принятый Решением Районного Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район» от 23.12.2016 №27-3, Совет депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район», РЕШИЛ: 

1. В связи с истечением пятилетнего срока полномочий прекратить 

полномочия Совета депутатов и депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район» четвертого созыва;    

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  
 

Председательствующий на первой сессии  

Совета депутатов                                                              

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                         Д. У. Зейнолданов   


